Nieruchomość z bezpośrednim dostępem do drogi publicznej od strony ul. Gustawa Morcinka, ogrodzona.  

Porośnięta roślinnością nieużytkową, głównie samosiewami brzozy.

Termin obowiązywania umowy dzierżawy: od 36 miesięcy do 120 miesięcy

Wywoławcza stawka czynszu netto: 15 970,00 zł/m-c (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt 
złotych 00/100)

Stawka wywoławcza czynszu nie obejmuje opłat z tytułu podatku od nieruchomości i wieczystego użytkowania 
gruntów

Wadium: w kwocie 39 286,20 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt sześć złotych 
20/100) należy wnieść przelewem do 15 października 2025 roku, na konto: Bank Pocztowy SA CRS Bydgoszcz nr 
85 1320 0019 0099 0718 2000 0025 z dopiskiem „RI Zachód II, dzierżawa gruntu nr 645 Szklarska Poręba, przy 
czym jako termin wpłaty rozumiany jest termin jego uznania na rachunku Poczty Polskiej S.A.